KDN363G

Fasskena 3-fas , 10mm?, 18 moduler 1angFér QuickConnect och skruvanslutning.

Tekniska egenskaper

Elektrisk strom

Markstrom

Arkitektur

Antal poler

Dimensioner

Langd

Spanning

Nominell impulsskyddspanning Uimp

Anslutning

Area solid ledare

Kapacitet

Antal moduler

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

63

315

4500

10 mm?

18



